关于2011年度经济专业技术资格考试报名的通知
广东南油对外服务有限公司（简称“南油外服”）根据广东省人事考试局《关于2011年度经济专业技术资格考试考务工作的通知》（粤人考[2011]42号）的部署和安排，现将考试有关事项通知如下，详情请登录广东省人事考试局专业资格考试网http://www.gdkszx.com.cn/ksxx/kszc_show.asp?id=1783。
一．报考安排

网上报名时间：2011年6月27日9:00-7月22日17:00

南油外服审核盖章截止时间：2011年7月20日
省直报名点网上交费截止时间：2011年7月22日17:00
考试时间：11月5日
二．咨询电话

广东省人事考试局咨询电话：020-87233610 37605711
南油外服咨询电话：020-83713237
三．南油外服报考须知
考生档案存放在南油外服的，可通过南油外服的名义申报考试。

该考试采用网上报名、网上交费、考后审核方式。考生完成网上报名填表后，请在2011年7月20日前将下列材料（所有复印件须用Ａ4纸复印 ）交至南油外服人事部（联系人：陆小姐 电话：83713237 地址：广州市越秀区德政北路538号达信大厦20楼）审核盖章，然后由考生自行留存报考材料，以供考后审核所用。考生需在2011年7月22日17:00前完成网上交费。

1.《2011年度经济专业技术资格考试报名发证登记表》（“工作单位”请填“广东南油对外服务有限公司”，“单位性质”请选“企业”，“考区”请选“广东省省直”，考生从网上自行下载，用A4纸双面打印）一份。
2.本人有效身份证、学历（位）证书原件和复印件各一份。
3.报考开始前半年内的大一寸彩色免冠证件照片2张，点贴在身份证复印件空白处，所交照片须与上传照片一致。
4.符合报考中级条件中第1款的，还须提交初级资格证原件和复印件各一份。
考生对提交的报考资历、学历的真实性、有效性负责。在报考阶段如提交虚假、无效资历、学历的，一经发现，取消报考资格；已参加考试成绩合格的，取消已取得专业技术资格，不给予发放资格证书。情节严重者，两年内不得参加专业技术人员资格考试。
四．报考详情

现转发广东省人事考试局《关于2011年度经济专业技术资格考试考务工作的通知》，考生需仔细阅读,符合条件方可报考：

	附件4、5（略）
主题词：人事   考试△  经济△   通知
抄送：省人力资源和社会保障厅专业技术人员管理处，香港京港学术交流中心

                                                       广东南油对外服务有限公司

                                                                二〇一一年六月二十八日

PAGE
1